2º ADITIVO AO EDITAL DE SUBMISSÃO E SELEÇÃO DE TRABALHOS

A  comissão  científica  do  I  Congresso  Nacional  de  Gestão  Pública  para

Resultados ,no uso de suas atribuições vem, por meio deste, divulgar o 2º aditivo ao edital

de submissão e seleção de trabalhos, nos seguintes termos:

No ANEXO I, onde lê-se:

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Publicação do edital 02 de janeiro de 2020

Período de inscrição do evento
15 de janeiro de 2020 à 06 de março de

2020

Período de inscrição de trabalhos
 15 de janeiro de 2020 à 10 de fevereiro de

2020

Período de avaliação dos trabalhos
16 de janeiro de 2020 à 15 de fevereiro de

2020

Divulgação dos trabalhos aprovados 20 de fevereiro de 2020

Envio dos slides
02 de março de 2020 à 04 de março de

2020

Emissão dos certificados dos trabalhos

apresentados

23 de março de 2020 à 27 de março de

2020

Dias do Evento
11 de março de 2020 à 13 de março de

2020

Publicação dos anais do evento A partir do dia 15 de maio de 2020

Leia-se:

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Publicação do edital 02 de janeiro de 2020

Período de inscrição do evento
15 de janeiro de 2020 à 06 de março de

2020

Período de inscrição de trabalhos
 15 de janeiro de 2020 à 16 de fevereiro de

2020

Período de avaliação dos trabalhos
16 de janeiro de 2020 à 19 de fevereiro de

2020

Divulgação dos trabalhos aprovados 27 de fevereiro de 2020

Envio dos slides
02 de março de 2020 à 04 de março de

2020

Emissão dos certificados dos trabalhos

apresentados

23 de março de 2020 à 27 de março de

2020

Dias do Evento
11 de março de 2020 à 13 de março de

2020

Publicação dos anais do evento A partir do dia 15 de maio de 2020

No item 3, onde deverá ser lido como horário e data limite de submissão de trabalhos por

meio  de  formulário  online,  disponível  no  site  da  ESP/CE,  no link:

https://servicos.esp.ce.gov.br/eventos/2020/eve012020cenic/, o período de 15 de janeiro

de 2020 até as 23h59m do dia 16 de fevereiro de 2020, segundo as orientações descritas

neste 2º aditivo ao edital.

Fortaleza, 10 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente

Comissão Científica do I Congresso Nacional de Gestão Pública para Resultados

https://servicos.esp.ce.gov.br/eventos/2020/eve012020cenic/